
Zarządzenie nr 129/2024 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 9 grudnia 2024 roku 

 
 

w sprawie powołania Kierunkowych Komisji Rekrutacyjnych 
 
 

Na podstawie § 37 ust. 1-3 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, uchwalonego przez 
Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu uchwałą nr 80 (2018/2019) z dnia 26 kwietnia 2019 
roku ze zm. [tekst jedn. przyjęty uchwałą Senatu UEP nr 35 (2022/2023) z dnia 30 czerwca 2023 roku], 
zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
W celu przeprowadzenia procesu przyjęć na I rok studiów pierwszego i drugiego stopnia, 
rozpoczynających się począwszy od semestru letniego roku akademickiego 2024/2025, powołuję  
na okres bieżącej kadencji rektora, tj. do 31 sierpnia 2028 roku, siedem następujących Kierunkowych 
Komisji Rekrutacyjnych: 
 
1. Kierunkową Komisję Rekrutacyjną ds. studiów w zakresie ekonomii, właściwą  

do przeprowadzenia postępowania w sprawie przyjęcia na studia na kierunkach: analityka danych 
ekonomicznych, ekonomia, kierunek prawno-ekonomiczny oraz polityka społeczna, w składzie: 
 
Przewodniczący: dr Krzysztof Szwarc, 
Członek pełniący funkcję sekretarza: dr Paweł Łopatka, 
Pozostali członkowie: dr Bartosz Chlebowski, 

 dr Fabian Siemiatowski, 
 dr Dorota Strózik.  

 
2. Kierunkową Komisję Rekrutacyjną ds. studiów w zakresie finansów i rynków finansowych, 

właściwą do przeprowadzenia postępowania w sprawie przyjęcia na studia na kierunkach: 
Finance, finanse, audyt, inwestycje oraz nadzór i kontrola, w składzie: 
 
Przewodnicząca: dr hab. Anna Iwańczuk-Kaliska, prof. UEP, 
Członek pełniący funkcję sekretarza: dr Dawid Banaś, 
Pozostali członkowie:  dr Katarzyna Bernier, 
 dr Wojciech Świder, 

 mgr Filip Kliber.  
  

3. Kierunkową Komisję Rekrutacyjną ds. studiów w zakresie gospodarki międzynarodowej, 
właściwą do przeprowadzenia postępowania w sprawie przyjęcia na studia na kierunkach: 
Bachelor in Business Administration, gospodarka turystyczna, logistyka, Master in International 
Business oraz międzynarodowe stosunki gospodarcze, w składzie: 
 
Przewodnicząca: dr hab. Justyna Majewska, prof. UEP, 
Członek pełniący funkcję sekretarza: dr Marcin Olszewski, 
Pozostali członkowie: dr Natalia Latuszek, 

 mgr Wiktoria Rakowska. 
  



4. Kierunkową Komisję Rekrutacyjną ds. studiów w zakresie informatyki i analiz ekonomicznych, 
właściwą do przeprowadzenia postępowania w sprawie przyjęcia na studia na kierunkach: 
informatyka i ekonometria, przemysł 4.0 oraz Quantitative Finance, w składzie:  
 
Przewodniczący:  dr Kamil Wilak, 
Członek pełniący funkcję sekretarza: dr Izabela Śliwa, 
Pozostali członkowie:  dr hab. Elżbieta Rychłowska-Musiał, prof. UEP, 

 dr Damian Sołtysiak, 
 mgr Paweł Sobociński.  
    

5. Kierunkową Komisję Rekrutacyjną ds. studiów w zakresie nauk o jakości, właściwą  
do przeprowadzenia postępowania w sprawie przyjęcia na studia na kierunkach: design  
i komercjalizacja produktu, jakość i rozwój produktu oraz zarządzanie i inżynieria produkcji,  
w składzie:  
 
Przewodniczący:  dr inż. Mariusz Tichoniuk, 
Członek pełniący funkcję sekretarza: dr inż. Katarzyna Włodarska, 
Pozostali członkowie: dr inż. Iwona Jasińska-Kuligowska, 

 dr inż. Krzysztof Juś, 
 dr inż. Katarzyna Michocka. 
 
6. Kierunkową Komisję Rekrutacyjną ds. studiów w zakresie rachunkowości i finansów 

przedsiębiorstw, właściwą do przeprowadzenia postępowania w sprawie przyjęcia na studia na 
kierunku rachunkowość i finanse biznesu, w składzie: 
 
Przewodniczący: dr hab. Marek Cieślak, prof. UEP, 
Członek pełniący funkcję sekretarza: dr Katarzyna Czajkowska-Kawacka, 
Pozostali członkowie:    dr hab. Józefa Monika Gryko, 
 dr Marek Wierzbiński, 
 dr Zofia Wierzbińska. 

       
 
7. Kierunkową Komisję Rekrutacyjną ds. studiów w zakresie zarządzania, właściwą  

do przeprowadzenia postępowania w sprawie przyjęcia na studia na kierunkach: Innovation 
Management, marketing oraz zarządzanie, w składzie:  
 
Przewodniczący: dr Paweł Bartkowiak, 
Członek pełniący funkcję sekretarza: dr Robert Skikiewicz, 
Pozostali członkowie: dr hab. Gabriela Roszyk-Kowalska, prof. UEP, 
 dr hab. Robert Romanowski, prof. UEP 

 dr inż. Patryk Feliczek, 
      dr Piotr Gaczek, 

dr inż. Urszula Garczarek-Bąk. 
 

§ 2 
Powołane w § 1 Komisje wykonują swoje czynności do czasu zakończenia postępowania w sprawie 
przyjęcia na studia, rozpoczętego w trakcie trwania kadencji rektora, na którą zostały powołane.  
 

§ 3 
1. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania. 



2. Traci moc Zarządzenie nr 2/2021 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu z dnia 12 
stycznia 2021 roku w sprawie powołania Kierunkowych Komisji Rekrutacyjnych (ze zm.). 

3. Za wykonanie i nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia czynię odpowiedzialnym prorektora 
właściwego ds. dydaktyki. 

 
 
 
                              REKTOR 
 
 
           prof. dr hab. Barbara Jankowska 
 

  
  
    

  


